
Nr. 18-9B 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 18-9; 

 
 b e s l u i t : 
 
 
Een extra dotatie van € 350.000 te storten op de rekening van het Stimuleringsfonds Volkshuisvesting (SVn) 
waaruit de startersleningen worden verstrekt. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 maart 2018. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


